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gemeentepark Brasschaat 24/06/2017

Provinciaal Kampioenschap Jeugd

60m horden 0,762m/6H     Pup Dames  Uur=10:14

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DaniÎls Zita             ACHL A1 3833 11.3506
Mangiapan Margaux        KAPE A2 4045 12.2206
Vermeulen Jenna          ZWAT A3 4375 12.8806
Willemyns ZoÎ            ABES A4 5251 13.6206
Bos Joni                 ACHL A5 5106 21.7206

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

Sebregts Ashley*         KAPE A1 3808 12.1506
De Meulemeester Floor    ACHL A2 3837 12.7706
Cuypers Luna             HAKI A3 4939 13.2906
Verhagen Mori            OLSE A4 3760 14.5006
Verwaest Lotte           ARAC A5 4144 14.5806
Tindemans Mila           LIER A4750 NG 07

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

Adriaensen Sterre        VMOL A1 3918 11.7306
Van Laer Mirthe          ACBR A2 4129 12.0306
Van Glabbeek Femke       VMOL A3 3929 13.3706
Mertens Lieselot         AVKA A4 5048 13.3906
Idrisa Moza*             BVAC A5 4879 13.6707
Matthieu Marie           OLSE A6 3763 14.0506

60m horden 0,762m/6H     Pup Heren  Uur=10:33

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Van Raemdonck Kobe       BRAB A1 1816 11.2706
Van Tigchelt Joeri       ACHL A2 125 12.7106
Smeulders Ward           OLSE A3 1929 13.0706
De Kock Mervyn           BVAC A4 1422 13.5307
Willems Levi             VMOL A5 191 13.9007

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

Van Acker Matteo         AVKA A1 1300 11.8006
De Bondt Emile           LYRA A2 1095 12.7006
De Mulder Grim           ACBR A3 1770 13.7407
Deckers Lars             OLSE A4 885 17.3207
Aouragh Reda             BRAB A2060 NG 06

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

Van Den Bergh Pablo      OLSE A1 21 11.8106
Desmet Milan             ABES A2 1692 13.0706
Printems Yannick         ACBR A3 2255 13.5506
Bevan George**           VMOL A4 206 14.0006
Smout Senne              LIER A5 1076 15.8307

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

De Ridder Thiess         ACHL A1 126 11.7206
Itotoh Treasure          BVAC A2 2122 11.8407
De Herdt Lars            LYRA A3 1162 13.0106
Devriendt Lars           LIER A4 1073 13.5106
Van Heerewaarden Rens**  ARAC A5 448 13.9206
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gemeentepark Brasschaat 24/06/2017

Provinciaal Kampioenschap Jeugd

60m horden 0,762m/6H     Min Dames  Uur=10:36

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Meulders Marie           AVZK A1 7114 9.8304
Van Tiggelen Lotte       ATAC A2 7838 11.1305
Koppert Emma-Louise      ATAC A3 8009 12.2304
Vercaigne Mette          VMOL A4 7029 12.7904
Craenen Liselot          LIER A5 7652 12.9705

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

Vander Avert Caro        KAPE A1 7500 10.7605
Bylemans Renee           VMOL A2 7026 11.6005
Duckaert Hanne           OLSE A3 6869 11.7304
Horrevorst Noor          ABES A4 7142 11.8504
Schaerlaeken Yana        ACBR A5 8024 12.2404

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

Hutsebaut Jutta          AVZK A1 7203 10.7805
Dua Hanne                KAPE A2 7498 11.4005
Taelman Lola             BVAC A3 7758 11.4705
De Keyser Kathy          ACBR A4 7671 12.4304
Leys Merel               KAPE A5 6905 12.6205

80m horden 0,84m       Min Heren  Uur=10:50

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Berckvens Viktor         ATAC A1 5391 16.0005
Diddens Jorne            SPBO A2 5058 16.1205
Vandekerckhove Yoran     AVKA A3 5183 16.2705
De Ridder Rik            ESAK A4 5897 18.3305
Oris Sybe                RAM A5 5189 18.4105

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

Philips Arno             ACHL A1 4683 15.1104
Bals Thijs               ACBR A2 5441 15.3104
Craenen Sander           LIER A3 5463 15.9904
Haeck Bjarne             LYRA A4 5502 16.5805

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

Vercaeren Lucas          ACHL A1 4971 14.0504
Mees Mathias             BVAC A2 5965 14.8804
Van Tigchelt Wim         ACHL A3 4697 15.5504
De Clerck Timo           ACBR A4 5445 15.8004
Lauwers Wannes           DUFF A5 4727 16.3904

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

Agbonze Samuel           ABES A1 6377 13.8204
Van Vlasselaer Artuur    LYRA A2 5514 14.5304
Alaoui Ibrahim           BVAC A3 5674 16.8104
Geboers Warre            VMOL A4 4762 16.9904
Geleyn Daan              OLSE A5 4607 17.1405

300 meter                  Min Dames  Uur=11:11
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gemeentepark Brasschaat 24/06/2017

Provinciaal Kampioenschap Jeugd

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Bervoets Feline          LIER A1 7650 49.0905
Van der Jonckheyd Kato   OLSE A2 7893 50.2004
Leysens Gitte            ZWAT A3 7308 50.3305
Van Pelt Marie           ZWAT A4 7355 50.8605
Loots Jitte              OLSE A5 7540 51.6804

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

Bula Bula Chadrak Belinda VMOL A PK11 7448 41.5905
Borry Ine                SPBO A PK22 7281 44.4604
Van De Perre Aagje       ZWAT A PK33 8173 45.1705
Van Eynde Mila           LYRA A4 7687 46.6305
Van der Jonckheyd Hanne  OLSE A5 7892 48.2405
Vandeneede Ellen         DUFF A6 7009 49.7604

300 meter                  Min Heren  Uur=11:11

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Ceulemans Jitse          LYRA A PK11 5496 43.4904
Engelen Arthur           ACHL A PK22 4698 44.3205
Vervliet Staf            ACBR A PK33 6420 46.1004
Van Keer Liam            DUFF A4 4728 48.8604
Lauwers Wannes           DUFF A5 4727 50.0504
Verwaest Siebe           ARAC A6 4977 54.3105

150 meter                  Min Dames  Uur=11:35

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Breems Charlotte**       ACBR A1 7631 22.5004
Schaerlaeken Yana        ACBR A2 8024 23.5804
Omunna Uju-Chukwu        BVAC A3 8280 23.6305
Seynaeve Janne           SPBO A4 7286 25.7605
Van Gelder EsmÈ          OLSE A5 6868 26.2905

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

Wouters Imer             LYRA A1 8551 21.4504
Van Eeckhoven Sarah      OLSE A2 6862 22.2104
Vanden Berghe Roos       DUFF A3 7004 22.6304
Milloen Sarie            AVZK A4 6857 22.7505
Govaerts Marieke         HAKI A5 7508 23.1104

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

Van De Perre Lopke       ZWAT A PK11 8174 20.0205
Peeters Margaux          LYRA A PK22 7740 20.0404
Laureys ZoÎ              DUFF A PK33 7005 20.3205
Bervoets Rosy            LIER A4 7651 20.5504
Druyts Emme              LYRA A5 7736 20.6504

150 meter                  Min Heren  Uur=11:35

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Verwaest Jonas           ARAC A1 4976 22.1704
Jochems Bastiaan         ATAC A2 5078 23.3004
Laureys Casper           ZWAT A3 6203 24.9605
Verhoeven Tobias         VMOL A4 4756 25.7404
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gemeentepark Brasschaat 24/06/2017

Provinciaal Kampioenschap Jeugd

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

Broeckx Mattice          ATAC A1 5905 21.2304
Naets Ilan               AVZK A2 5285 21.5604
De Clerck Yarno          OLSE A3 4610 21.5604
Van Hoecke Jarne         LYRA A4 5513 22.0305
Vandekerckhove Yoran     AVKA A5 5183 22.7205

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

Rypens Joren             DUFF A PK11 4730 19.8804
De Clerck Timo           ACBR A PK22 5445 20.0404
Thompson-Nwachukwu Holy-i ATAC A PK33 6307 20.5804
Martorana Alessandro     HAKI A4 5585 20.8504
Henderickx Sander        AVZK A5 4982 21.5605

60m horden 0,762m/6H    Finale Pup Dames  Uur=11:55

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DaniÎls Zita             ACHL A PK11 3833 11.1706
Adriaensen Sterre        VMOL A PK22 3918 11.4306
Van Laer Mirthe          ACBR A PK33 4129 11.7206
Sebregts Ashley*         KAPE A4 3808 11.8306
Mangiapan Margaux        KAPE A5 4045 11.8706
De Meulemeester Floor    ACHL A6 3837 12.5006

60m horden 0,762m/6H    Finale Pup Heren  Uur=11:56

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Van Raemdonck Kobe       BRAB A PK11 1816 10.9506
De Ridder Thiess         ACHL A PK22 126 11.3306
Van Den Bergh Pablo      OLSE A PK33 21 11.4306
Van Acker Matteo         AVKA A4 1300 11.5006
Itotoh Treasure          BVAC A5 2122 11.7407
De Bondt Emile           LYRA A1095 NA 06

60m horden 0,762m/6H    Finale Min Dames  Uur=11:56

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Meulders Marie           AVZK A PK11 7114 9.7104
Vander Avert Caro        KAPE A PK22 7500 10.5405
Hutsebaut Jutta          AVZK A PK33 7203 10.6905
Van Tiggelen Lotte       ATAC A4 7838 10.8205
Taelman Lola             BVAC A5 7758 11.2405
Dua Hanne                KAPE A6 7498 11.3705

80m horden 0,84m      Finale Min Heren  Uur=12:06

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Vercaeren Lucas          ACHL A PK11 4971 13.4204
Agbonze Samuel           ABES A PK22 6377 13.6004
Mees Mathias             BVAC A PK33 5965 14.1304
Van Vlasselaer Artuur    LYRA A4 5514 14.6604
Philips Arno             ACHL A5 4683 14.7604
Berckvens Viktor         ATAC A6 5391 16.6605
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gemeentepark Brasschaat 24/06/2017

Provinciaal Kampioenschap Jeugd

60 meter                   Ben Dames  Uur=13:12

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Hutsebaut Hasse          AVZK A1 1148 9.3608
Verbruggen Amber         KAPE A2 2756 10.0908
Pauwels Anouck           BONH A3 839 10.4809
Boerjan Milou            BRAB A4 2837 11.0909
Idrisa Munahya*          BVAC A5 1773 11.5609

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

Gevers Jana              ACHL A1 887 10.0409
Geys Janne               VMOL A2 937 10.1809
Vande Voorde Jade        SPBO A3 2112 10.5508
Dooms Liese              RAM A4 2262 11.0108
Daems Kato               VMOL A5 955 11.9709

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

Spapen Diete             GEEL A1 1539 9.8608
Houtmeyers Anna          RAM A2 2686 10.4009
Vanderhaeghen Lauryne    BRAB A3 2813 10.6409
Hullak Sterre            LYRA A4 2145 11.1208
Matthieu Lies            OLSE A5 812 12.6208

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

Eennaes Marie            OLSE A1 2377 10.1708
Soetens Ella             BONH A2 1904 10.1808
Beudeker Alexia          ACBR A3 1813 11.1108
Wuyts Hannah             DUFF A4 933 11.1709
Hagenaers Laura          HAKI A5 2162 12.0908

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 5

Czajkowski Loes          SPBO A1 1236 10.1208
Provo Jitske             LYRA A2 2663 10.4108
Eelen Julia              LYRA A3 1749 10.6909
Wuyts Annelien           WIBO A4 1200 10.7108
Helsen Manou             GEEL A5 2292 10.8009
Moens Siena              LIER A6 2211 11.7208

60 meter                   Ben Heren  Uur=13:39

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Vercammen Jenne          RAM A1 7681 9.3908
Geerts Jannes            BONH A2 8974 10.3508
De Maeyer Joppe          RAM A3 8164 10.3709
Agbonze Jhordan          ABES A4 8788 10.5109
Balazs Staf              ACBR A5 6988 11.2009

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

Bos Siebe                ACHL A1 7975 9.7108
Coolen Lars              ACBR A2 8211 10.5109
Alaoui Zakaria           BVAC A3 7821 10.8509
Tijtgat Mauro            LYRA A4 8200 11.5408
Coolen Finn              ACBR A5 8210 12.3609

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3
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gemeentepark Brasschaat 24/06/2017

Provinciaal Kampioenschap Jeugd

Loos Senne               AVKA A1 7254 9.5208
Verstraeten Kobe         KAPE A2 8155 10.3008
De Proost Niels          ACBR A3 7732 10.5609
Beyaert Jorik            RAM A4 8081 12.1009
Stappers Krijn           ACBR A5 6620 15.3009

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

Van Bael Arne            AVKA A1 7843 9.6408
Jacobs Bjarne            VMOL A2 6765 9.7808
Wouters Lex              BVAC A3 7166 10.7208
Hellemans Tibe           BONH A4 6654 10.8309
Schats Toon              OLSE A5 8664 11.0108
Van Rompay Jesse         LYRA A6 8885 11.0208

60 meter                   Pup Dames  Uur=13:45

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Van Ballaer Martha       ACHL A1 4217 8.9406
Verhoeven Loes           ARAC A2 4143 9.7906
Peeters Solien           DUFF A3 3915 9.9107
Maes Klara               VMOL A4 3920 10.0007
Scharpe Willemien        DUFF A5 3902 10.3607
Verwaest Yente           ARAC A6 4145 10.4007

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

Walschaers Marieke       ACHL A1 3834 9.0706
Mangiapan Margaux        KAPE A2 4045 9.6306
De Gussem Jutta          DUFF A3 4237 10.0007
Van Weert Kato           LYRA A4 4776 10.0907
Van Soom Lena            OLSE A5 4172 10.4907
M¸ller Von Berneck Sayale HAKI A6 5909 12.0107

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

Vertongen Ninette        BRAB A1 4719 9.0307
Willemyns ZoÎ            ABES A2 5251 9.8106
Van Hoof Kaatje          LYRA A3 4773 10.1106
Aya Fatih                BRAB A4 5022 10.1407
Verswyvelt Britt         ZWAT A5 4378 10.4007
Hendrickx Lize           KAPE A6 4043 10.9007

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

Hermans Fleur            LYRA A1 4857 9.4807
Burlacu Noa              ABES A2 4322 9.9406
Simons Marie             ACBR A3 4128 10.1107
Hagenaers Eline          HAKI A4 5273 10.1706
El Aboussi Aya           OLSE A5 4567 10.1906
Michiels Roos            ACBR A6 3771 10.2307

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 5

Verelst Stien            SPBO A1 4254 9.5507
Craenen Fien             LIER A2 4742 10.1107
Lemmens Rowen            AVKA A3 4930 10.1207
Lambrechts Lise          AVZK A4 5183 10.3907
Janssens Caitlyn         KAPE A5 5783 10.4907
Vets Sien                LIER A6 4754 10.7407

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 6

Okaka Osahajiajie        BVAC A1 5740 9.7307
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gemeentepark Brasschaat 24/06/2017

Provinciaal Kampioenschap Jeugd

Doms Lore                DUFF A2 3903 9.8506
Stoffels Anna            OLSE A3 4622 10.0306
Hendrickx Loore          KAPE A4 4042 10.3507
Verherstraeten Noor      VMOL A5 3928 10.6807
Martorana Messalina      HAKI A6 4869 10.7907

60 meter                   Pup Heren  Uur=14:28

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Vinken Cedric            BONH A1 654 8.6406
Bevan George**           VMOL A2 206 9.3506
Printems Yannick         ACBR A3 2255 9.6106
Aters Arthur             BRAB A4 1815 10.0406
Vandeneede Nick          DUFF A5 176 10.1307

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

Van Raemdonck Kobe       BRAB A1 1816 9.1306
Fransen Rhune            ACHL A2 1990 9.1807
Omunna Izu-Chukwu        BVAC A3 2017 9.5106
S' Jongers Rune          HULS A4 2106 9.5307
Van Weert Stef           LYRA A5 1108 9.5406
Vaerten Mats             AVKA A6 724 9.7006

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

Van Den Bergh Pablo      OLSE A1 21 9.0106
Van Houtven Louis        DUFF A2 2388 9.1707
Van Osselaer Arthur      RAM A3 1861 9.2406
Zaman Arthur             LIER A4 1078 9.6707
Sacre Jelle              AVKA A5 722 9.8606
Raeymaekers Rune         ARAC A6 2064 9.9506

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

Van Hullebus Sean        ACHL A1 3536 8.8506
Leloup Tristan           ACBR A2 1100 9.3906
Julliams Tiemen          GEEL A3 908 9.4807
Pot Mathis               ABES A4 2260 9.5107
Verbelen Wannes          AVKA A5 730 10.2906
Follens Jorick           ZWAT A733 NG 07

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 5

De Kock Mervyn           BVAC A1 1422 9.3107
Peeters Lander           ABES A2 1988 9.3407
De Block Jorre           DUFF A3 175 9.5307
Corbiau Maxime           LIER A4 2068 9.6706
Hutsebaut Natan          AVZK A5 460 9.7806
De Herdt Kamil           AVZK A6 833 10.1407

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 6

Thompson-Nwachukwu David ATAC A1 2228 9.2106
Itotoh Treasure          BVAC A2 2122 9.2507
De Mulder Grim           ACBR A3 1770 9.8307
Thijs Brecht             VMOL A4 186 9.9207
Hoornaert Yaro           KAPE A5 1986 10.7906
Ibrahimi Yarne           BONH A6 638 12.5607

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 7

Van Acker Matteo         AVKA A1 1300 9.0906
Lucas Robbe              ACBR A2 31 9.1307
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Provinciaal Kampioenschap Jeugd

Van de Meulebroecke Finn BRAB A3 2036 9.2707
Beyaert Balder           RAM A4 1643 9.5506
Dargan Dante             ZWAT A5 1289 10.2307
Daems Kobe               VMOL A6 208 10.6706

80 meter                   Min Dames  Uur=14:52

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Bula Bula Chadrak Belinda VMOL A1 7448 10.9205
Druyts Emme              LYRA A2 7736 11.3904
Vermeiren Noor           ACHL A3 6942 11.6305
Picard Kaat              ACHL A4 8526 12.3705
Schiettecatte Mila       LYRA A5 7938 12.5005

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

Bossekota-Efole Annabelle RAM A1 8407 10.8004
Stevens AngÈlique        OLSE A2 8433 11.5404
Govaerts Marieke         HAKI A3 7508 12.3804
Billiaert Lies           LYRA A4 7019 12.8505
Fontyn Sofi              DUFF A5 7017 12.8705

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

Peeters Margaux          LYRA A1 7740 10.9704
Bervoets Feline          LIER A2 7650 11.7205
De Vries Sam             LYRA A3 7675 11.7805
Boonen Louise            DUFF A4 7006 12.2905
Mol Lieze                VMOL A5 8050 13.1104

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

Bervoets Rosy            LIER A1 7651 11.2704
Bula Bula Mechak Linda   VMOL A2 7449 11.3205
Van Tiggelen Lotte       ATAC A3 7838 11.9705
Zemmouri Ulfa            AVKA A4 7810 11.9705
Pauwels Hanne            ACHL A5 6968 11.9904
Bouwens Michelle - 81    OLSE A6 6863 14.3704

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 5

Laureys ZoÎ              DUFF A1 7005 11.0205
Cuyvers Floor            VMOL A2 7033 11.2504
Leloup Alessia           ACBR A3 7680 11.3004
Hellemans Lore           BONH A4 6906 12.0405
Hendrickx Lena           ARAC A5 8128 12.6005
Willems Brera            SPBO A6 7289 12.8905

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 6

Van De Perre Lopke       ZWAT A1 8174 10.9405
Wafo Ivannah*            RAM A2 8228 11.2805
Biermans Stien           ACHL A3 6969 11.8104
Vandeneede Ellen         DUFF A4 7009 12.3904
State Ilinca*            AVKA A5 8055 13.1904
Seynaeve Janne           SPBO A6 7286 13.7005

80 meter                   Min Heren  Uur=15:08

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Otten Stan               ATAC A1 5913 10.8604
Vanlommel Emile          BRAB A2 5444 11.2604
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Broeckx Mattice          ATAC A3 5905 11.4404
S' Jongers Brent         HULS A4 5451 12.1804
Verwaest Jonas           ARAC A5 4976 12.2604
Latte Jan-willem         ABES A6 4922 12.4805

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

Agbonze Samuel           ABES A1 6377 10.4704
De Clerck Yarno          OLSE A2 4610 11.5004
Bevers Milan             WIBO A3 6194 11.6405
De Maeseneire Kobe       OLSE A4 5813 12.3205
Bequet Robbe             LIER A5 5462 12.7204
Boesmans Matthijs        LYRA A6 5494 13.1805

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

Vercaeren Lucas          ACHL A1 4971 10.7404
Rypens Joren             DUFF A2 4730 11.1604
Klougbo CÈdric           BRAB A3 5950 11.8705
Slegers Lander           SPBO A4 5064 12.0305
De Koster Matteo         OLSE A5 5001 12.6804
Aertssen Jonah           ABES A5552 NG 05

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

Wuyts Siemen             LYRA A1 5679 10.7104
Livens Ruud              GEEL A2 5349 11.0204
Jochems Quinten          ATAC A3 5077 12.2204
Van Keer Liam            DUFF A4 4728 12.4204
Smets Jarno              OLSE A5 4611 13.2005
Verwaest Siebe           ARAC A6 4977 13.4905

60 meter                  Finale Ben Dames  Uur=15:24

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Hutsebaut Hasse          AVZK A PK11 1148 9.2508
Spapen Diete             GEEL A PK22 1539 9.5208
Eennaes Marie            OLSE A PK33 2377 9.6808
Gevers Jana              ACHL A4 887 9.9109
Verbruggen Amber         KAPE A5 2756 9.9508
Czajkowski Loes          SPBO A6 1236 10.1808

60 meter                  Finale Ben Heren  Uur=15:30

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Vercammen Jenne          RAM A PK11 7681 9.1108
Bos Siebe                ACHL A PK22 7975 9.3508
Loos Senne               AVKA A PK33 7254 9.3608
Van Bael Arne            AVKA A4 7843 9.5308
Jacobs Bjarne            VMOL A5 6765 9.6908
Verstraeten Kobe         KAPE A6 8155 10.0208

60 meter                  Finale Pup Dames  Uur=15:30

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Van Ballaer Martha       ACHL A PK11 4217 8.7906
Vertongen Ninette        BRAB A PK22 4719 8.9307
Walschaers Marieke       ACHL A PK33 3834 9.0906
Hermans Fleur            LYRA A4 4857 9.3907
Verelst Stien            SPBO A5 4254 9.4607
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Mangiapan Margaux        KAPE A6 4045 9.5806

60 meter                  Finale Pup Heren  Uur=15:31

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Vinken Cedric            BONH A PK11 654 8.5506
Van Hullebus Sean        ACHL A PK22 3536 8.6906
Van Den Bergh Pablo      OLSE A PK33 21 8.9206
Van Raemdonck Kobe       BRAB A4 1816 8.9406
Lucas Robbe              ACBR A5 31 9.1207
Van Acker Matteo         AVKA A6 1300 9.3006

80 meter                  Finale Min Dames  Uur=15:39

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Bula Bula Chadrak Belinda VMOL A PK11 7448 10.6905
Bossekota-Efole Annabelle RAM A PK22 8407 10.7604
Van De Perre Lopke       ZWAT A PK33 8174 10.9405
Peeters Margaux          LYRA A4 7740 11.0204
Laureys ZoÎ              DUFF A5 7005 11.1605
Cuyvers Floor            VMOL A6 7033 11.2504

80 meter                  Finale Min Heren  Uur=15:42

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Agbonze Samuel           ABES A PK11 6377 10.4404
Wuyts Siemen             LYRA A PK22 5679 10.5304
Rypens Joren             DUFF A PK33 4730 10.7604
Otten Stan               ATAC A4 5913 10.8304
Vercaeren Lucas          ACHL A5 4971 11.1204
Livens Ruud              GEEL A6 5349 11.2104

600 meter                  Ben Dames  Uur=16:02

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Hutsebaut Hasse          AVZK A PK11 1148 1:57.8108
Spapen Diete             GEEL A PK22 1539 2:01.3508
Hannes Fien              GEEL A PK33 1528 2:02.5808
Dewil Mirte              BONH A4 1298 2:03.2008
Verhelst Lise            RAM A5 928 2:04.4608
Crauwels Emma            BONH A6 1903 2:06.3508
Van de Ven Margo         HULS A7 2604 2:10.1208
Vande Voorde Jade        SPBO A8 2112 2:11.4808
Soetens Ella             BONH A9 1904 2:12.4008
Hus Marlies              VMOL A10 946 2:27.5609
Hennebel Janne           DUFF A11 944 2:31.5208
Schelkens Nysa           DUFF A12 935 2:32.0309
Wuyts Hannah             DUFF A13 933 2:33.3409
Van Rompaey Celine       OLSE A14 805 2:35.0809
Daems Kato               VMOL A15 955 2:45.6909
De Koster Lorena         OLSE A16 1183 2:49.0509
Hagenaers Laura          HAKI A17 2162 2:50.7908
Lembrechts Julie         ACHL A867 NA 08

600 meter                  Ben Heren  Uur=16:07

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1
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Verdonck Thomas          ARAC A PK11 7002 1:56.7508
Stappaerts Jari          HULS A PK22 7560 1:59.9408
Loos Senne               AVKA A PK33 7254 2:01.4008
De Vos Ward              ACHL A4 6704 2:01.4108
Beyaert Dietwin          RAM A5 8080 2:06.1608
Coolen Lars              ACBR A6 8211 2:08.9809
Corbiau Quinten          LIER A7 7564 2:12.3208
Van Raemdonck Florian    BRAB A8 8249 2:12.3808
Vandeghinste Hendrik     DUFF A9 6761 2:14.5309
Van Damme Daan           OLSE A10 7039 2:14.5808
De Proost Niels          ACBR A11 7732 2:15.7709
Inze Lennert             SPBO A12 7097 2:22.4708
Janssens Milan           AVKA A13 7249 2:23.2409
De Vil Ibe               DUFF A14 6745 2:25.8409
Alaoui Zakaria           BVAC A15 7821 2:25.9809
Florus Quinten           LIER A16 8934 2:28.3208

1000 meter                 Pup Dames  Uur=16:34

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Vertongen Ninette        BRAB A1 4719 3:53.4007
Van Gysel Julie          ACBR A2 3775 3:54.0507
Vanendert Emma           VMOL A3 3932 3:54.5607
Wouters AdelaÔde         AVZK A4 5255 4:02.8307
Van Aelten Hannah        ACHL A5 3839 4:03.7907
Cuyt Lize                SPBO A6 4235 4:04.9507
Van Soom Lena            OLSE A7 4172 4:06.0707
Vleugels Floor           ACHL A8 4806 4:08.0206
Michiels ZoÎ             AVKA A9 4933 4:15.9206
Hagenaers Eline          HAKI A10 5273 4:18.0206
Michiels Roos            ACBR A11 3771 4:26.1207
M¸ller Von Berneck Sayale HAKI A5909 NA 07

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

Van Breedam Astrid       LIER A PK11 4752 3:25.3106
Verhoeven Stien          VMOL A PK22 3924 3:30.0007
Van Laer Mirthe          ACBR A PK33 4129 3:33.2306
Cuypers Lieselotte       ACHL A4 4221 3:33.3106
Blomme Ilara             KAPE A5 4564 3:37.2806
Doms Lore                DUFF A6 3903 3:38.2106
Paulussen Fien           ACHL A7 4686 3:40.5506
De Gussem Jutta          DUFF A8 4237 3:43.9707
Cluydts Lien             DUFF A9 3912 3:45.0007
Schillemans Laura        AVKA A10 4945 3:52.3906
El Aboussi Aya           OLSE A11 4567 3:54.1006
Aya Fatih                BRAB A12 5022 3:56.2307

1000 meter                 Pup Heren  Uur=16:51

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

S' Jongers Rune          HULS A1 2106 3:23.3007
De Smet Quinten          HULS A2 2104 3:26.8407
De Smet Jasper           HULS A3 2103 3:31.5607
Hendrickx Warre          VMOL A4 188 3:33.5207
Vaerten Mats             AVKA A5 724 3:36.2106
Boey Simen               DUFF A6 171 3:38.6007
Bequet Senne             LIER A7 1072 3:38.6306
Aerts Senne              ACHL A8 628 3:44.8907
Thijs Brecht             VMOL A9 186 3:46.9407
Verbruggen Thomas        KAPE A10 2247 3:51.3306
Alaoui Ismail            BVAC A11 1361 3:52.3906
Michiels Thibo           AVKA A12 1286 3:56.0706
Verbrugge Matthis        OLSE A13 26 4:01.6106
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Ibrahimi Yarne           BONH A14 638 4:08.5607
Schaerlaeken Jonas       ACBR A15 1045 4:10.2806
Vandeneede Nick          DUFF A16 176 4:20.8107

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

Vinken Cedric            BONH A PK11 654 3:13.4406
De Decker Per            SPBO A PK22 1401 3:15.1806
Van Osselaer Arthur      RAM A PK33 1861 3:17.0706
Vervoort Mats            LYRA A4 1202 3:19.1507
Van Hullebus Sean        ACHL A5 3536 3:21.0106
De Block Jorre           DUFF A6 175 3:22.0607
Deckers Lars             OLSE A7 885 3:22.4207
Vleugels Ward            ACHL A8 1154 3:23.7306
Huysmans Jenne           GEEL A9 906 3:24.4206
Van Houtven Louis        DUFF A10 2388 3:27.9007
Julliams Tiemen          GEEL A11 908 3:29.6707
De Wever Ryan            DUFF A12 167 3:31.4106
Zaman Arthur             LIER A13 1078 3:32.8907
Van Dooren Kyano         GEEL A14 914 3:33.5306
Sels Flor                OLSE A15 27 3:34.4206
Loos Jarne               AVKA A16 719 3:44.4706

1000 meter                 Min Dames  Uur=17:01

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

De Dobbelaere Elke       DUFF A PK11 7021 3:05.6004
Henderickx Yali          LYRA A PK22 7738 3:07.2404
Vanhoeck Emma            DUFF A PK33 7022 3:07.6404
Biermans Stien           ACHL A4 6969 3:10.7804
Janssen Kaat             ACBR A5 7632 3:16.5905
Van Ham Roos             GEEL A6 7542 3:20.2205
Van Nuffelen Hannelore   BONH A7 8548 3:23.5204
Leloup Olivia            LYRA A8 7015 3:28.2905
Vanhove Noor             ABES A9 7144 3:30.0704
Stroobants Fien          LYRA A10 7685 3:30.6605
De Keyser Kathy          ACBR A11 7671 3:32.3004
Leijssenaar Nienke       DUFF A12 7018 3:33.5304
Bula Bula Mechak Linda   VMOL A13 7449 3:37.1805
Cuyt Joke                SPBO A14 7282 3:37.6904
Schelkens Gynthe         DUFF A15 7011 3:38.2705
Lumbeeck Liese           BVAC A16 7239 3:39.2804
Horrevorst Noor          ABES A17 7142 3:39.9704
Dubrul RenÈe             OLSE A18 7228 3:41.0705
Picard Kaat              ACHL A19 8526 3:43.9805
Van Den Broeck Marthe    ACHL A20 6966 3:44.9704
Mol Lieze                VMOL A21 8050 3:52.1904
Vervoort Charlotte       LYRA A7743 NA 04

1000 meter                 Min Heren  Uur=17:24

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Slegers Lander           SPBO A1 5064 3:21.9805
S' Jongers Brent         HULS A2 5451 3:22.3804
Bernaerts Timo           DUFF A3 4732 3:23.2405
Alaoui Ibrahim           BVAC A4 5674 3:23.2704
Meeus Jorre              ARAC A5 5034 3:25.3504
Berben Rhune             AVKA A6 5643 3:25.6505
Van Den Eede Joppe       ACBR A7 5505 3:30.0504
Bequet Robbe             LIER A8 5462 3:30.9004
De CaluwÈ Robin          OLSE A9 4608 3:36.3205
Hermans Thomas           LYRA A10 5571 3:39.8705
Duts Cisse               HULS A11 5447 3:40.9305
Adriaensen Arnoud        LYRA A12 5491 3:43.2104
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De Laet Wesley           DUFF A13 5659 3:51.1904
Van Damme Wouter         DUFF A14 4763 3:54.5405

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

Willemoons Karsten       RAM A PK11 4737 2:58.0104
Van Hoof Sette           KAPE A PK22 5761 2:58.8404
Leijssenaar Jeroen       DUFF A PK33 4750 3:01.4704
Van den Bulck Yeabsera   DUFF A4 4734 3:04.0704
Jacobs Witse             KAPE A5 6066 3:05.5204
Abelshausen Kobe         KAPE A6 5889 3:08.8105
Wuyts Zeno               SGOL A7 5584 3:09.2404
Stuer Tibo               LYRA A8 5511 3:10.1804
Blomme Jarno             KAPE A9 5327 3:11.2704
De Decker Dax            SPBO A10 6450 3:11.6804
Ceunen Zjef              VMOL A11 4757 3:13.4404
Vanlommel Emile          BRAB A12 5444 3:14.4704
Vangeel Robbe            GEEL A13 5357 3:27.9904
Bevers Milan             WIBO A14 6194 3:33.7805
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